
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GLON CATHERINE 23/06/1971 AASS-SUB. SARCELLES 06:00:00 06:43 0 s 06:43:27

2 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 05:26 0 s 05:26:31

3 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:59 0 s 04:59:92

4 LE SAGER ISABELLE 05/12/1966 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 04:30:00 04:47 0 s 04:47:76

5 RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR
DUNKERQUE 03:30:00 04:44 0 s 04:44:59

6 LE MELINAIRE ANAEL 05/12/1999 AASS-SUB. SARCELLES 03:30:00 04:12 0 s 04:12:39

7 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:06 0 s 04:06:15

8 SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 02:30:00 03:44 0 s 03:44:00

9 PERALDI ALMA 19/06/1968 SCAF 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée -180 s 00:00:00

PURON LUCIE 06/09/1990 ASSOCIATION DES
APNEISTES ANONYMES 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

THERIZOLS VERONIQUE 25/06/1964 AASS-SUB. SARCELLES 04:00:00 05:08 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 07:02:00 07:51 0 s 07:51:44

2 HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 06:00:00 07:11 0 s 07:11:42

2 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU NORD 06:00:00 07:11 0 s 07:11:31

4 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 06:10:00 06:24 0 s 06:24:38

5 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 05:00:00 06:17 0 s 06:17:30

6 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 06:14 0 s 06:14:12

7 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 05:00:00 05:55 0 s 05:55:81

8 NOURA KARIM 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 05:00:00 05:46 0 s 05:46:10

9 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

04:05:00 05:35 0 s 05:35:32

10 TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 03:30:00 05:33 0 s 05:33:87

11 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:00:00 05:29 0 s 05:29:21

12 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 05:20 0 s 05:20:04

13 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:30:00 05:16 0 s 05:16:23

14 CUINET OLIVIER 29/04/1961 CLUB SUB. DE CHATEAU
THIERRY 01:00:00 05:11 0 s 05:11:98

14 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 03:30:00 05:11 0 s 05:11:45

16 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:30:00 05:06 0 s 05:06:98

17 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 03:00:00 04:48 0 s 04:48:44

18 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 04:00:00 04:47 0 s 04:47:97

19 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 04:41 0 s 04:41:58

20 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 07:00:00 05:44 Pénalité -76 s 04:28:93

21 TURBEZ THIERRY 27/07/1963 AASS-SUB. SARCELLES 02:45:00 04:04 0 s 04:04:25
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 05:20 0 s 05:20:04

2 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:30:00 05:16 0 s 05:16:23
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GLON CATHERINE 23/06/1971 AASS-SUB. SARCELLES 06:00:00 06:43 0 s 06:43:27

2 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 05:26 0 s 05:26:31

3 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:59 0 s 04:59:92

4 LE SAGER ISABELLE 05/12/1966 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 04:30:00 04:47 0 s 04:47:76

5 RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR
DUNKERQUE 03:30:00 04:44 0 s 04:44:59

6 LE MELINAIRE ANAEL 05/12/1999 AASS-SUB. SARCELLES 03:30:00 04:12 0 s 04:12:39

7 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:06 0 s 04:06:15

8 SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 02:30:00 03:44 0 s 03:44:00

9 PERALDI ALMA 19/06/1968 SCAF 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée -180 s 00:00:00

PURON LUCIE 06/09/1990 ASSOCIATION DES
APNEISTES ANONYMES 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

THERIZOLS VERONIQUE 25/06/1964 AASS-SUB. SARCELLES 04:00:00 05:08 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 07:02:00 07:51 0 s 07:51:44

2 HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 06:00:00 07:11 0 s 07:11:42

2 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU NORD 06:00:00 07:11 0 s 07:11:31

4 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 06:10:00 06:24 0 s 06:24:38

5 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 05:00:00 06:17 0 s 06:17:30

6 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 06:14 0 s 06:14:12

7 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 05:00:00 05:55 0 s 05:55:81

8 NOURA KARIM 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 05:00:00 05:46 0 s 05:46:10

9 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

04:05:00 05:35 0 s 05:35:32

10 TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 03:30:00 05:33 0 s 05:33:87

11 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:00:00 05:29 0 s 05:29:21

12 CUINET OLIVIER 29/04/1961 CLUB SUB. DE CHATEAU
THIERRY 01:00:00 05:11 0 s 05:11:98

12 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 03:30:00 05:11 0 s 05:11:45

14 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:30:00 05:06 0 s 05:06:98

15 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 03:00:00 04:48 0 s 04:48:44

16 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 04:00:00 04:47 0 s 04:47:97

17 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 04:41 0 s 04:41:58

18 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 07:00:00 05:44 Pénalité -76 s 04:28:93

19 TURBEZ THIERRY 27/07/1963 AASS-SUB. SARCELLES 02:45:00 04:04 0 s 04:04:25
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 180 218,24 0 m 218,24

2 MENARD CAROLINE 16/09/1982 L'ETOILE DE MER
SENLISIENNE 125 174,22 0 m 174,22

3 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 146,25 0 m 146,25

4 SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 100 145,00 0 m 145

5 NOULHIANE MARION 17/04/1975 CLUB DE PLONGEE GALATEE 124 129,40 0 m 129,4

6 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 80 086,35 0 m 86,35

PURON LUCIE 06/09/1990 ASSOCIATION DES APNEISTES
ANONYMES 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 151 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 13 229,28 0 m 229,28

2 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 1 171,30 0 m 171,3

3 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 75 164,50 0 m 164,5

4 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 150 150,00 0 m 150

5 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 142,75 0 m 142,75

6 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 126 135,15 0 m 135,15

7 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 110 134,74 0 m 134,74

8 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB DE LA BULLE 105 131,34 0 m 131,34

9 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 120 128,54 Avertissement Avertissement 0 m 128,54

10 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 106 128,50 0 m 128,5

11 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 70 126,23 0 m 126,23

12 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 101,15 0 m 101,15

BACHELOT MARTIN 26/12/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 126,90 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 120 128,54 Avertissement Avertissement 0 m 128,54
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 180 218,24 0 m 218,24

2 MENARD CAROLINE 16/09/1982 L'ETOILE DE MER
SENLISIENNE 125 174,22 0 m 174,22

3 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 146,25 0 m 146,25

4 SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 100 145,00 0 m 145

5 NOULHIANE MARION 17/04/1975 CLUB DE PLONGEE GALATEE 124 129,40 0 m 129,4

6 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 80 086,35 0 m 86,35

PURON LUCIE 06/09/1990 ASSOCIATION DES APNEISTES
ANONYMES 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 151 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 13 229,28 0 m 229,28

2 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 1 171,30 0 m 171,3

3 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 75 164,50 0 m 164,5

4 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 150 150,00 0 m 150

5 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 142,75 0 m 142,75

6 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 126 135,15 0 m 135,15

7 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 110 134,74 0 m 134,74

8 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB DE LA BULLE 105 131,34 0 m 131,34

9 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 106 128,50 0 m 128,5

10 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 70 126,23 0 m 126,23

11 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 101,15 0 m 101,15

BACHELOT MARTIN 26/12/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 126,90 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 166,83 0 m 166,83

2 RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR DUNKERQUE 75 134,80 0 m 134,8

3 BARBIER-LAMBERT SEVERINE 21/09/1976 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 113,98 0 m 113,98

4 LE MELINAIRE ANAEL 05/12/1999 AASS-SUB. SARCELLES 50 105,50 0 m 105,5
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 214 217,74 0 m 217,74

2 DUSSAUD SEBASTIEN 22/03/1980 APNEE ATTITUDE 150 183,60 0 m 183,6

3 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU NORD 130 176,90 0 m 176,9

4 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 125 175,40 0 m 175,4

5 MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 125 174,44 0 m 174,44

6 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 163,50 0 m 163,5

7 TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 154,20 0 m 154,2

8 TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CAP JULY 125 153,23 0 m 153,23

9 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 125 150,00 0 m 150

10 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 125 134,60 0 m 134,6

11 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 125 132,85 0 m 132,85

12 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 130,10 0 m 130,1

13 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 128,02 0 m 128,02

14 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 129,30 Pénalité -4 m 125,3

15 COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 75 116,43 0 m 116,43

16 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 114,86 0 m 114,86

17 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 100 107,10 0 m 107,1

18 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE MANTAISE 75 106,80 0 m 106,8

19 AUCHATRAIRE FRANCOIS 18/05/1982 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 80 100,00 0 m 100

20 NOURA KARIM 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 120 091,70 Pénalité -31 m 60,7

MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 125 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

CUINET OLIVIER 29/04/1961 CLUB SUB. DE CHATEAU
THIERRY 25 024,00 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 125 132,85 0 m 132,85

2 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 128,02 0 m 128,02

Page 13 sur 25



CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 166,83 0 m 166,83

2 RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR DUNKERQUE 75 134,80 0 m 134,8

3 BARBIER-LAMBERT SEVERINE 21/09/1976 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 113,98 0 m 113,98

4 LE MELINAIRE ANAEL 05/12/1999 AASS-SUB. SARCELLES 50 105,50 0 m 105,5
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 214 217,74 0 m 217,74

2 DUSSAUD SEBASTIEN 22/03/1980 APNEE ATTITUDE 150 183,60 0 m 183,6

3 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU NORD 130 176,90 0 m 176,9

4 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 125 175,40 0 m 175,4

5 MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 125 174,44 0 m 174,44

6 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 163,50 0 m 163,5

7 TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 154,20 0 m 154,2

8 TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CAP JULY 125 153,23 0 m 153,23

9 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 125 150,00 0 m 150

10 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 125 134,60 0 m 134,6

11 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 130,10 0 m 130,1

12 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 129,30 Pénalité -4 m 125,3

13 COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 75 116,43 0 m 116,43

14 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 114,86 0 m 114,86

15 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 100 107,10 0 m 107,1

16 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE MANTAISE 75 106,80 0 m 106,8

17 AUCHATRAIRE FRANCOIS 18/05/1982 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 80 100,00 0 m 100

18 NOURA KARIM 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 120 091,70 Pénalité -31 m 60,7

MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 125 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

CUINET OLIVIER 29/04/1961 CLUB SUB. DE CHATEAU
THIERRY 25 024,00 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 100 144,76 0 m 144,76

2 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 60 123,30 0 m 123,30

3 CORDIER NINON 01/02/1984 DOUARNENEZ APNEE 50 110,20 0 m 110,20

4 SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 75 102,00 0 m 102,00

5 BARBIER-LAMBERT SEVERINE 21/09/1976 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 1 087,80 0 m 087,80

6 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 20 057,90 0 m 057,90

7 PAVARD ARMELLE 23/04/1972
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

50 050,00 0 m 050,00

PURON LUCIE 06/09/1990 ASSOCIATION DES
APNEISTES ANONYMES 30 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 076,40 Disqualification Syncope DSQ DSQ

Page 16 sur 25



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 125 155,40 0 m 155,40

2 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU
NORD 107 139,48 0 m 139,48

3 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 50 119,70 0 m 119,70

4 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 113,90 0 m 113,90

5 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 75 111,20 0 m 111,20

6 TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CAP JULY 100 109,30 0 m 109,30

7 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB DE LA BULLE 30 109,23 0 m 109,23

8 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 108,42 0 m 108,42

9 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 093,13 0 m 093,13

10 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

76 093,02 0 m 093,02

11 COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 083,87 0 m 083,87

12 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 66 083,53 0 m 083,53

13 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 50 080,60 0 m 080,60

14 MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 50 069,35 0 m 069,35

15 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 068,10 0 m 068,10

16 AUCHATRAIRE FRANCOIS 18/05/1982 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 50 062,12 0 m 062,12

BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 118,70 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 077,25 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 093,13 0 m 093,13

VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 077,25 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 100 144,76 0 m 144,76

2 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 60 123,30 0 m 123,30

3 CORDIER NINON 01/02/1984 DOUARNENEZ APNEE 50 110,20 0 m 110,20

4 SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 75 102,00 0 m 102,00

5 BARBIER-LAMBERT SEVERINE 21/09/1976 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 1 087,80 0 m 087,80

6 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 20 057,90 0 m 057,90

7 PAVARD ARMELLE 23/04/1972
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

50 050,00 0 m 050,00

PURON LUCIE 06/09/1990 ASSOCIATION DES
APNEISTES ANONYMES 30 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 076,40 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 125 155,40 0 m 155,40

2 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU
NORD 107 139,48 0 m 139,48

3 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 50 119,70 0 m 119,70

4 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 113,90 0 m 113,90

5 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 75 111,20 0 m 111,20

6 TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CAP JULY 100 109,30 0 m 109,30

7 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB DE LA BULLE 30 109,23 0 m 109,23

8 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 108,42 0 m 108,42

9 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

76 093,02 0 m 093,02

10 COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 083,87 0 m 083,87

11 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 66 083,53 0 m 083,53

12 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 50 080,60 0 m 080,60

13 MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 50 069,35 0 m 069,35

14 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 068,10 0 m 068,10

15 AUCHATRAIRE FRANCOIS 18/05/1982 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 50 062,12 0 m 062,12

BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 118,70 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MENARD CAROLINE 16/09/1982 A22975649 L'ETOILE DE MER
SENLISIENNE 09:00 07:25:81 +0 s

NOULHIANE MARION 17/04/1975 A05245916 CLUB DE PLONGEE
GALATEE 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

TANGUY MAEVA 17/10/2007 A22968700 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 08:15 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

SALMON LAURE 01/11/1994 A19838922 APNEE ATTITUDE 08:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BORICAUD CHARLY 15/11/1996 A06282678 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 04:30 05:03:87 Pénalité +28 s

2 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 A231009177 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 06:30 05:50:96 +0 s

3 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 A04155473
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

07:45 06:45:69 +0 s

4 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 A241054310 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 08:00 06:58:17 +0 s

5 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 A05244456 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 07:59 07:31:59 +0 s

6 MAURANES THEO 30/01/2000 A20920260 CIPA 07:00 07:45:97 Pénalité +42 s

HAMELIN JEROME 10/01/1992 A09423578 BLEU PASSION 10:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 A231009177 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 06:30 05:50:96 +0 s
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MENARD CAROLINE 16/09/1982 A22975649 L'ETOILE DE MER
SENLISIENNE 09:00 07:25:81 +0 s

NOULHIANE MARION 17/04/1975 A05245916 CLUB DE PLONGEE
GALATEE 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

TANGUY MAEVA 17/10/2007 A22968700 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 08:15 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

SALMON LAURE 01/11/1994 A19838922 APNEE ATTITUDE 08:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BORICAUD CHARLY 15/11/1996 A06282678 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 04:30 05:03:87 Pénalité +28 s

2 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 A04155473
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

07:45 06:45:69 +0 s

3 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 A241054310 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 08:00 06:58:17 +0 s

4 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 A05244456 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 07:59 07:31:59 +0 s

5 MAURANES THEO 30/01/2000 A20920260 CIPA 07:00 07:45:97 Pénalité +42 s

HAMELIN JEROME 10/01/1992 A09423578 BLEU PASSION 10:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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